
Uchwała Nr X/198/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 

  z dnia 27 października 2016 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 
3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.2016, poz. 446) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość:  
 
1. część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 207/7 o powierzchni 28 m2, położo-

nego w obrębie III Lubawka przy ul. Kamiennogórskiej z przeznaczeniem na cele rolne jako 
ogród przydomowy; 

2. działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 342/1 o powierzchni 1,05 ha, położonej w 
obrębie Bukówka z przeznaczeniem na cele rolne; 

3. działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 96/1 o powierzchni 3,4315 ha, położonej 
w obrębie Niedamirów z przeznaczeniem na cele rolne; 

4. część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 97/3 o powierzchni 1000 m2, poło-
żonego w obrębie Chełmsko Śląskie z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy; 

5. część działki gruntu oznaczonego numerem geodezyjnym 362/1 o powierzchni 250 m2, poło-
żonego w obrębie Chełmsko Śląskie z przeznaczeniem na cele rolne jako ogród przydomowy; 

6. budynku użytkowego (garażowego) wraz z działką oznaczoną numerem geodezyjnym 
362/2 o powierzchni 30 m2, położonego w Lubawce przy ulicy Długosza; 

7. budynku użytkowego (garażowego) wraz z częścią działki oznaczoną numerem geode-
zyjnym 697/1 o powierzchni 25,20 m2, położonego w Lubawce przy ulicy Aleja Wojska 
Polskiego; 

8. budynku użytkowego (garażowego) wraz z częścią działki oznaczoną numerem geode-
zyjnym 164/16 o powierzchni 28,56 m2, położonego w Chełmsku Śląskim przy ulicy Sta-
rorynkowej. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
  

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Lubawce 

 
                                                                                                               Wanda Zabiegło 
 

 


